GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 013/2024 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Sinop, conforme segue:

Sinop, 05 de agosto de 2024.

Nilso Francio

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas

Portaria 749/2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

57
09

6

Assinado com senha por NILSO FRANCIO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / SNP-FACISA - 05/08/2024 às 15:02:31.
Documento Nº: 19599556-8751 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19599556-8751

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 013/2024 - Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Sinop
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2024/1
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração de Materiais e
Patrimoniais)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ELIANE MARIA COSTA 102.06 Classificado N
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração de Materiais e
Patrimoniais) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração de Produção)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 AUGUSTO CEZAR FRANCISCO DA SILVA 0.00 Eliminado N
2 CARLOS HENRIQUE MATTEI 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração de Produção)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração Financeira e
Orçamentária)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 PEDRO ELARIO JOMAIL GARCIA 0.00 Eliminado N
2 CLEINER RUAN ALMEIDA DOS SANTOS 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Administração Financeira e
Orçamentária) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Aplicada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JANNE CHAVES NUNES 0.00 Eliminado N
2 MARA REGINA DOS SANTOS REINEHR 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Específica)
(Somente PCD)

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

57
09

6

Assinado com senha por NILSO FRANCIO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / SNP-FACISA - 05/08/2024 às 15:02:31.
Documento Nº: 19599556-8751 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19599556-8751

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 MARCOS FERREIRA DE SOUZA 93.25 Classificado N
2 KLEITON TEIXEIRA AMORIM 74.00 Classificado N
3 MARYANA MEYER 60.00 Eliminado N
4 MARCOS AURELIO ALVES BARBOSA 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Privada)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUCIA MARIA PARAPINSKI 110.75 Classificado N
2 DEBORAH MIRELLE DA SILVA 0.00 Eliminado N
3 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Contabilidade Pública)
(Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Gestão de Pessoas)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ADOLFO CARLOS FIGUEIRA 114.10 Classificado N
2 THATIANA DE ANDRADE FIGUEIRA 104.85 Classificado N
3 JANECLER FOPPA 92.75 Classificado N
4 MáRCIO AKIO NAKAMURA 71.50 Classificado N
5 MARIANA MARTINS VINCENSI 71.20 Classificado N
6 ANDREIA TRAMONTIN 50.00 Eliminado N
7 EVA PATRICIA OLIVEIRA MORENO 40.00 Eliminado N
8 JEFFERSON SILVA DOS SANTOS 0.00 Eliminado N
9 DHEMY CRYSTYAM DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado N
10 ANDREA MARIA DA SILVA ALMEIDA 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Gestão de Pessoas) (Somente
PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Maketing)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 CYNTHIA EDUARDA DE BRITO SOUZA 0.00 Eliminado N
2 JOYCE SANTOS 0.00 Eliminado N
3 AQUIRYA PINHEIRO COSTA 0.00 Eliminado N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

57
09

6

Assinado com senha por NILSO FRANCIO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / SNP-FACISA - 05/08/2024 às 15:02:31.
Documento Nº: 19599556-8751 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19599556-8751

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

4 FABIELLY BELLAGAMBA RAMOS 0.00 Eliminado N
5 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS NASCIMENTO 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Maketing) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Teoria Geral da
Administração)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 PRISCILA PELEGRINI 133.25 Classificado N
2 YARA FORTUNATO DE ANDRADE 0.00 Eliminado N
3 KARLA CRISTINA WUTZKI SILVA 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Administração, Ciências Contábeis e Turismo (Teoria Geral da
Administração) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Economia Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JULIAN FUIZA DA ROCHA 0.00 Eliminado N
2 FRANCISCO JOSE BEZERRA NETO 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Economia Aplicada) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Teoria Macroeconômica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ELIZANGELA BECKMANN RASSY 125.10 Classificado N
2 MAIRA LUIZA SPANHOLI 106.00 Classificado N
3 RAQUEL ANDRÉA RIEGER 90.72 Classificado N
4 ALEIDO DíAZ GUERRA 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Teoria Macroeconômica) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Teoria Microeconômica)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LEONARDO JOSE OLIVEIRA E SILVA ROSALEM 0.00 Eliminado N
2 ANA MARIA DE PAULA MORAIS 0.00 Eliminado N
3 POLLIANY APARECIDA LOPES DE CARVALHO 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Economia (Teoria Microeconômica) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

57
09

6

Assinado com senha por NILSO FRANCIO - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / SNP-FACISA - 05/08/2024 às 15:02:31.
Documento Nº: 19599556-8751 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=19599556-8751

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/57096